UBND XÃ ĐỒNG PHÚ
TRƯỜNG MN TÂN PHÚ
	CỘNG HÒA  XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	            Đồng Phú, ngày 13 tháng 10 năm 2025

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN

Tuần lễ 02 (Từ ngày 13/10/2025 đến ngày 18/10/2025)

THỨ HAI (Ngày 13/10):

- SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường

- CHIỀU:

1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường
THỨ BA (Ngày 14/10):

- SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường

- CHIỀU:

1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường
THỨ TƯ (Ngày 15/10):

- SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng và Nguyễn Thị Nhinh – PHT: Dự Đại hội Đại biểu Phụ nữ xã Đồng Phú lần thứ 1 nhiệm kỳ 2025 - 2030
Thời gian, địa điểm: 8h00, tại Hội trường UBND xã Đồng Phú
2. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

3. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường

- CHIỀU:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường
THỨ NĂM (Ngày 16/10):

- SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường

- CHIỀU:

1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường
THỨ SÁU (Ngày 17/10):

- SÁNG:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng và các PHT Nguyễn Thị Nhinh; Nguyễn Thị Thanh Thảo; Vũ Thị Hương: Dự tập huấn, vận hành khai thác sử dụng phần mềm Họp không giấy tờ.

Thời gian, địa điểm: 8h00, tại Hội trường Trường Mầm non Tân Phú
- CHIỀU:

1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng: Làm việc tại trường
2. Đ/c Nguyễn Thị Nhinh - PHT: Làm việc tại trường
3. Đ/c Nguyễn Thị Thanh Thảo - PHT: Làm việc tại trường

4. Đ/c Vũ Thị Hương - PHT: Làm việc tại trường

- CHIỀU:

THỨ BẢY (Ngày 18/10):

- CHIỀU:
1. Đ/c Nguyễn Thị Tuyết - Hiệu trưởng và các PHT Nguyễn Thị Nhinh; Nguyễn Thị Thanh Thảo; Vũ Thị Hương: Dự Hội nghị CBCC, VC, NLĐ Trường Mầm non Tân Phú năm học 2025 - 2026
Thời gian: 7h30, tại Trường Mầm non Tân Phú

Nơi nhận:                                                                        HIỆU TRƯỞNG

· Tập thể CB-GV-NV;                                                                        (Đã ký)
· Website: mntanphu.edu.vn;
· Lưu: VT.
                                                                           Nguyễn Thị Tuyết